

Białystok, dnia 13. listopada 2017 r.

**Zarząd Województwa Podlaskiego**

### **UZASADNIENIE**

**do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru do realizacji oraz przyznania dofinansowania projektom pozakonkursowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej IV Poprawa dostępności transportowej, Działania 4.1 Mobilność regionalna, Poddziałania 4.1.1 Mobilność regionalna.**

Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wnosi o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 174//2280/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie wyboru do realizacji oraz przyznania dofinansowania projektom pozakonkursowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej IV Poprawa dostępności transportowej, Działania 4.1 Mobilność regionalna, Poddziałania 4.1.1 Mobilność regionalna zmienionej uchwałą Nr 210/2762/2017 Zarządu Województwa Podlaskiego z 4 maja 2017r.

Powodem zmiany ww. uchwały jest konieczność uwzględnienia następujących zmian w projekcie:

- a) uznanie zgodnie z indywidualną interpretacją podatku VAT od kanału technologicznego za wydatek niekwalifikowalny
- b) wyłączenie z zadania 2 *Roboty drogowe* wydatków dotyczących kanału technologicznego i utworzenie nowego zadania 6 *Kanał technologiczny* (podatek VAT jest niekwalifikowalny) o wartości ogółem 2 930 954,58 zł i wartości wydatków kwalifikowalnych w wysokości 2 382 889,90 zł;
- c) zmianę wartości wydatków ogółem i wartości wydatków kwalifikowalnych zadania 2 *Roboty drogowe* z 82 864 256,16 zł na 79 933 301,58 zł;
- d) zmianę wartości wydatków ogółem i wartości wydatków kwalifikowalnych zadania 5 *Wykup gruntu* z 9 396 282,82 zł na 7 000 000,00 zł;
- e) zmianę daty rozpoczęcia zadania 5 *Wykup gruntu* z 1 na 4 kwietnia 2017r.

W związku z czym zmianie uległa:

- całkowita wartość projektu z 94 577 828,23 zł na 92 181 545,41 zł;
- wartość wydatków kwalifikowalnych z 93 962 828,23 zł na 91 018 480,73 zł;
- wartość dofinansowania z 79 868 403,98 zł na 77 365 708,61 zł;
- wartość wkładu własnego z 14 094 424,25 zł na 13 652 772,12 zł.